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Биланс на вкупна потрошувачка и вкупно 
производство, 2026 година [MWh]

Бруто потрошувачка (со вклучени загуби)

Нето потрошувачка

Вкупно производство

334.884,092; 54%

46.584,392; 8%

191.761,171; 31%

40.462,034; 7%

ПРОИЗВОДСТВО ПО ГРУПА НА ПРОИЗВОДИТЕЛИ [MWh], 
јануари 2026 година

АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
(ЕСМ)

ПРОИЗВОДИТЕЛИ КОИ КОРИСТАТ 
ПОВЛАСТЕНА ТАРИФА  (ППЕЕ)

НЕЗАВИСНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

ВИРТУЕЛНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ


